МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОВЕТ ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

29.12.2012
                                                     с.Чаинск                                                         № 42

	Об установлении размера расчетной единицы

В соответствии с Законами Томской области от 08.08.2011 N 167-ОЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам муниципальной службы", от 05.08.2011 N 157-ОЗ "О расчетной единице", от 13.12.2011 № 338-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» (в ред. от 14.11.2012)

Совет Чаинского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Установить размер расчетной единицы, применяемый для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Чаинское сельское поселение», равный 972,53 рубля.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2012 года.
      3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании органов местного самоуправления Чаинского сельского поселения «Официальные ведомости Чаинского сельского поселения».
Глава Чаинского сельского поселения                                               В.Н.Аникин